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Giovedi 

01.09.22 

 

 

 Diritto 

 

 

Aula n. 7 (1° p.) 

Economia 

Aziendale 

 

Aula n. 8 (1°p.) 

Francese 

 

 

Aula n. 9 (1° p.) 

Inglese 

 

 

Aula n. 9 (1° p.) 

Italiano 

 

 

Aula n.10 (1° p.) 

Matematica 

 

 

Aula n.11 (1° p.) 

 

 

 

 Pilloni P. 

Atzei S. 

 

Palla MG. 

Tuveri MF. 

 

Masia MC. 

Manca AR. 

 

Manca AR. 

Piras V. 

 

Zaru D. 

Cossu A. 

 

Garau R. 

Pes A. 

 

 

10.00 - 10.30 

 
******* *******   ******* *******  

10.30 - 11.00 

 
******* *******  ******* ******* *******  

11.00 - 11.30 

 
******* *******  *******  *******  

11.30 - 12.00 

 
*******   ******* ******* *******  

12.00 - 12.30 

 
*******  *******   *******  

12.30 - 13.00 

 
*******       

        
 Progettaz. 

Multimed. 

 

Aula disegno p.t 

Scienze tecnol. 

Applicate 

 

Aula n.12 (1°p.) 

Storia 

 

 

Aula piano terra 

Storia 

 

 

Aula piano terra 

Storia 

 

 

Aula n.10 (1° p.) 

Tecnologia 

Grafica 

 

Aula disegno p.t 

Tecnologie dei 

processi prod. 

 

Lab. 3D (p.t) 
 Murgia D. 

Sassu R. 

 

Orrù L. 

Orrù P. 

 

Carta G. 

Putzolu - Melis 

 

Putzolu S. 

Melis B. 

 

Zaru D. 

Cossu A. 

 

 

Milizia P. 

 

Manca MF. 

Milizia P. 

 
10.00 - 10.30 

 
******* ******* ******* *******   ******* 

10.30 - 11.00 

 
******* *******  *******   ******* 

11.00 - 11.30 

 
******* *******  ******* *******  ******* 

11.30 - 12.00 

 
 *******  *******  *******  

12.00 - 12.30 

 
    ******* *******  

12.30 - 13.00  
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Giovedì 1 settembre 2022 

 

 LATINO 

 
Aula n. 3 1p. 

sx 

 

LATINO 

STORIA 

Aula n. 6 1p. 

sx 

 

LATINO 

ITALIANO 

Aula n. 4 1p. sx 

INGLESE 

 
Aula n. 5 1p. sx 

INGLESE 

 
Aula n. 5 1p. sx 

MATEMATICA 

 
Aula n. 2 1p. sx 

 

FISICA 

 
Aula n. 2 1p. 

sx 

FILOSOFIA 

 
Aula n. 1 1p. sx 

 Garau C. 

Mereu E. 

Pistis M.  

Atzeni AR 

Enna G. 

Demuru M. 

 

Pau B.   

Steri P. 

 

Manca  AR. 

Pintus F.  

Farris P. 

Atzeni AR 

Garau  R. 

Pes A. 

Murgia D. 

Biolchini I. 

10.0010.30 ……….  ………. ………….. ….….. ………...   

10.30 11.00 ……….. ………….. ………... …………..    ……………. 

11.00  11.30 ……….. ……….. ……….. ………..    ……………. 

11.30 12.00  ………... ………….. ………..    …………... 

12.0012.30   ……….. ………...     

12.3013.00    ………….   …………...  

 


